
令和６年３月１５日 

北九州知的財産支援センター 

 

 

北九州知的財産支援センターFAX 番号変更のお知らせ 

 

 

 平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このほど北九州知的財産支援センターは下記日付より FAX 番号を変更いたしますので 

お知らせいたします。 

お手数をおかけしますがどうぞよろしくお願いいたします。 

 

【旧 FAX 番号】  ０９３－８７３－１４５５ 

【新 FAX 番号】  ０９３－８７３－１４５０ 

変更日：令和６年３月２５日（月） 

※なお、電話番号に変更はございません 

 

 

                   【お問い合わせ先】 

公益財団法人北九州産業学術推進機構 

北九州知的財産支援センター 

電話 093-873-1432 


